1
PS＋シリーズ
産業⽤圧⼒センサ
Your Global Automation Partner
ターク・ジャパン株式会社 | Email: japan@turck.com | Website: www.turck.jp    2
指をスライドさせて操作するタッチパッド⽅式を採⽤。
機械要素を最⼩限に抑え、⾼い耐環境性を実現。
⾰新的な機能を搭載した次世代型圧⼒センサ。

荷の軽減をサポートします。
ターク・ジャパン株式会社 | Email: japan@turck.com | Website: www.turck.jp    4
�
�
�
�
産業⽤圧⼒センサ - PS＋シリーズ
産業⽤圧⼒センサ PS 510シリーズ
■ 製品ライン
接続ネジ
測定圧⼒範囲
（ゲージ圧）
破壊圧⼒ 制御出⼒① 制御出⼒② 製品型番
G 1/4オス
-0.1〜1 MPa 14 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-10V-04-LI2UPN8-H1141
-0.1〜1.6 MPa 14 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-16V-04-LI2UPN8-H1141
-0.1〜2.5 MPa 28 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-25V-04-LI2UPN8-H1141
-0.1〜4 MPa 28 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-40V-04-LI2UPN8-H1141
0〜10 MPa 40 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-100-04-LI2UPN8-H1141
0〜25 MPa 100 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-250-04-LI2UPN8-H1141
0〜40 MPa 270 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-400-04-LI2UPN8-H1141
0〜60 MPa 270 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-600-04-LI2UPN8-H1141
-0.1〜1 MPa 14 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-10V-01-LI2UPN8-H1141
-0.1〜1.6 MPa 14 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-16V-01-LI2UPN8-H1141
0〜10 MPa 40 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-100-01-LI2UPN8-H1141
0〜25 MPa 100 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-250-01-LI2UPN8-H1141
0〜40 MPa 270 MPa以上 IO-Link / スイッチング出⼒ アナログ出⼒ / スイッチング出⼒ PS510-400-01-LI2UPN8-H1141
G 1/4メス
■ 外形⼨法
接続ネジサイズ G 1/4オスタイプ 接続ネジサイズ G 1/4メスタイプ
■ コネクタピンアサインと配線